因激励对象公司董事兼总经理罗时华、董事兼副总经理刘哲、副总经理李颂华、副总经理舒明春、副总经

理朱德强在本次限制性股票授予日前6个月内发生过减持股票行为，激励对象黄子倩之直系亲属黄赫平、楚常

学之直系亲属舒明春作为公司监事、高级管理人员在本次限制性股票授予日前6个月内发生过减持股票行为，

按照《中华人民共和国证券法》和本次限制性股票激励计划的相关规定，公司暂缓授予上述激励对象限制性

股票，待授予条件成就后将另行召开董事会予以授予。

调整后，本次激励计划拟授予的激励对象由425名调整为340名，拟授予的限制性股票总数由1,145万股

调整为950.85万股。 其中，首次授予激励对象333名，首次授予的限制性股票868.35万股；暂缓授予的激励对象

7名，暂缓授予82.50万股。

除上述调整外，本次激励对象获授权益与公司2022年第二次临时股东大会审议通过的激励计划一致。

四、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月卖出公司股票情况的说明

经公司自查，董事兼总经理罗时华、董事兼副总经理刘哲、副总经理李颂华、副总经理舒明春、副总经理朱

德强在本次限制性股票授予日前6个月内发生过减持股票行为， 上述人员卖出本公司股票是基于个人资金安

排及自身对公司已公开披露信息的分析、对公司股价走势的判断而作出的决定，不存在因知悉内幕信息而从

事内幕交易的情形。按照《中华人民共和国证券法》和本次限制性股票激励计划的相关规定，公司暂缓授予上

述激励对象限制性股票，待授予条件成就后将另行召开董事会予以授予。

除上述情况外，其他参与本次激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予日前6个月内没有卖出公

司股票的情况。

五、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

根据中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年12月1日出具的众环验字（2022）0110080号验

资报告：经审验，截至2022年11月24日止，公司已收到卢卫东、韩学军等333名股权激励对象以货币资金缴纳

的限制性股票认购款合计人民币46,547,160.00元，其中计入股本8,683,500.00元，计入资本公积（股本溢

价）37,860,060.00元， 计入其他应付款3,600.00元。 其中其他应付款系多缴纳的激励对象限制性股票认购

款，公司已于2022年11月22日予以退还。

六、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的首次授予日为2022年11月23日， 本次授予的限制性股票的上市日为2022年12月9

日。

七、本次募集资金使用计划

公司此次因授予限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流动资金。

八、公司股本结构变动情况

本次限制性股票首次授予完成后，公司股本结构变化如下：

类别

变动前

本次变动

变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售条件股份 332,928,922 87.22 - 332,928,922 85.28

有限售条件股份 48,801,412 12.78 +8,683,500 57,484,912 14.72

合计 381,730,334 100.00 +8,683,500 390,413,834 100.00

注：本次限制性股票首次授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终

办理结果为准。

九、对公司每股收益的影响

本次限制性股票首次授予完成后， 按新股本390,413,834股摊薄计算，2020年度每股收益为0.13元/股，

2021年度每股收益为-1.04元/股。

十、限制性股票的授予对公司财务状况的影响

按照《企业会计准则第11号—股份支付》和《企业会计准则第22号—金融工具确认和计量》中关于公允

价值确定的相关规定，企业需要选择适当的估值模型对限制性股票的公允价值进行计算。

公司本次激励计划限制性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。公司董

事会已确定本次激励计划的授予日为2022年11月23日，根据授予日限制性股票的公允价值确认激励成本。

限制性股票激励计划的授予价格为5.36元/股，授予日收盘价为8.96元/股，经测算，每股限制性股票的公

允价值为3.60（=8.96-5.36）元/股，授予的868.35万股限制性股票应确认的总费用为3,126.06万元，具体在

2022-2026年摊销情况见下表：

限制性股票（万

股）

股份支付总

费用（万元）

2022年

（万元）

2023年

（万元）

2024年

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

868.35 3,126.06 93.78 1,125.38 1,082.40 580.93 243.57